Lada 33 Tel(s) 3852-8818, 3852-8888

|
Emitida

Contacto :

P.UnitarioCant. Descripción ImporteMarcaU.M. Clave L.
POR CLASIF 1,272.00Rollo de 9m x 2 de cinta reflejante 318.004.00 ROLLO TR-101683 TRU

Importe 1,272.00 M.N.
Subtotal 1,272.00 M.N.
I.V.A. 203.52 M.N.
TOTAL 1,475.52 M.N.Un Mil Cuatrocientos Setenta y Cinco  Pesos 52/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN